
С О В Е Т 
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
РЕШЕНИЕ  

 
 
от «26» ноября 2014 г. №  47  

 
О внесении изменений в решение Совета Дружинского сельского поселения 
омского муниципального района Омской области от 15.11.2012 № 58 «Об 
установлении земельного налога» 

 
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Земельным Кодексом  Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Совет Дружинского сельского 
поселения Омского муниципального образования Омской области  
 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующее изменение в решение Совета Дружинского 
сельского поселения омского муниципального района Омской области от 
15.11.2012 № 58 «Об установлении земельного налога». 

В  абзаце 3 пункта 4 после слов «устанавливается не позднее» слова «1 
ноября» заменить на «1 октября». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 
3. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2015 года, но не 

ранее одного месяца со дня его официального опубликования. 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                 Н.Г. Абрамова 


